MIEJSKI

852-85202-4300

852-85212-3110

852-85212-4010

852-85212-4110

852-85212-4120

852-85213-4130

852-85214-3110

WYKONANIE BUDZETU 2ZA

Placéwki opiekunczo-wychowawcze

pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Spolecznej

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenie ...

$wiadczenia spoteczne + ski. ZUS - ubezp. spoteczne (podop.MOPS)

Wynagrodzenie osocbowe pracownikow

wynagrodzenie osobowe pracownikdw

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

skiadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezp. zdrowotne optacane za osoby...

ski. ZUS - ubezpieczenie zdrowotne - zas. staty
ski. ZUS - ubezpieczenie zdrowotne $w. rodzinne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezp.

$wiadczenia spoteczne -zasitki okresowe
Swiadczenia spoteczne -zasiltki celowe
Swiadczenia spoteczne -dozywianie - 40%
Sswiadczenia spoleczne -JUBILEUSZE

2012 R.

plan

1.751.215,00

107.510,00

735.700,00

20.267,00

3.499,00

534,00

28.600,00

18.500,00
10.100,00

85.600,00

32.000,00
28.600,00
20.000,00

5.000,00

OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W HELU

wykonanie

1.642.447,78

107.476,49

653.558,99

18.823,04

3.498,57

478,39

26.115,24

17.223,24
8.892,00

84.889,78

32.000,00
28.589,78
20.000,00

4.300,00

%

93,79

99,97

88,83

92,88

99,99

89,59

91,31

99,17



852-85215-3110

852-85216-3110

852-85219-3020

852-85219-4010

852-85219-4040

852-85219-4110

852-85219-4120

852-85219-4210

852-85219-4280

852-85219-4300

Dodatki mieszkaniowe 81.120,00

Swiadczenia spoleczne

Zasitek staly 205.000,00

$wiadczenia spoleczne - zasitki stale, $rodki otrzymane z dotagji

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 420,00

Swiadczenia rzeczowe dla pracownikow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow 208.900,00

wynagrodzenie osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.580,00
dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoleczne 39.593,00

ski. na ubezp. spot. -pracodawca

Sktadki na Fundusz Pracy 5.506,00

ski.na Fundusz Pracy - pracodawca

Zakup materiatéw i wyposazenia 4.306,00

tonery

art. i mat. biurowe

ksigzki, publikacje

druki, zwrotki, ksigzki pocztowe
pieczatka

Zakup ustug zdrowotnych 460,00

zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych 26.684,00

obstuga internetowa o$rodka, nadzér autorski nad programami, licencje,
programy antywirusowe

ustugi pocztowe

prowizja bankcwa

podpis elektroniczny

utrzymanie BIP, EBOI

konserwacja kserokopiarki

pakowanie i wysytka

80.877,67

185.778,76

420,00

208.886,50

22.579,92

39.592,09

5.505,32

4.305,58

1.339.47
1.236,37
1.105,78
584,96
39,00

460,00

26.161,25

12.111,08
7.462,50
4.703,33

809,84
738,00
233,70
102,80

99,70

90,62

100,00

99,99

100,00

100,00

99,99

99,99

100,00

98,04



852-85219-4370

852-85219-4410

852-85219-4440

852-85219-4700

852-85228-3020

852-85228-4010

852-85228-4040

852-85228-4110

852-85228-4120

852-85228-4170

852-85228-4440

852-85295-3110

Oplata z tyt. zakupu ustug telekom. telefonii stacjonarnej
ustugi telekomunikacyjne

Podréze stuzbowe krajowe

delegacje pracownikow,

Odpisy na ZFSS

odpis na ZFS$S

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cyw.

kursy, szkolenia

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

ekwiwalenty pieniezne za uzywanie wiasnej odziezy przy wykonywaniu
pracy, swiadczenia rzeczowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéow

wynagrodzenie osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenie spoteczne

ski. na ub. spot. optacane przez pracodawce z tyt. umoéw o prace,
"13" i umowy zlecenia

Sktadki na Fundusz Pracy

ski. na FP optacane przez pracodawce z tyt.uméw o prace, "13" i umowy zlec.

Wynagrodzenia bezosobowe

wynagrodzenia z tytutu umowy zlecenia osoby zatrudnionej w zastepstwie

opiekunek przebywajgcych na urlopach wyp., zwolnieniach lekarskich

Odpis na ZF$S

odpis na ZF$S

Swiadczenia spoteczne

dozywianie - $rodki otrzymane z dotacji - 60 %,
prace spofecznie uzyteczne
dodatek do $w. rodzinnego - dotacja

1.120,00

2.600,00

6.518,00

5.390,00

450,00

68.595,00

5.223,00

12.279,00

1.200,00

4.188,00

2.188,00

50.187,00

30.000,00
6.787,00
13.400,00

1.120,00

2.552,12

6.517,96

5.389,10

449,78

68.597,23

5.222,77

12.278,43

1.163,14

4.187,29

2.187,86

48.386,68

30.000,00
6.786,68
11.600,00

100,00

98,16

100,00

99,98

99,95

100,00

100,00

100,00

96,93

99,98

99,99

96,41



852-85295-4170

852-85295-4210

852-85295-4300

852-85295-4430 Rozne oplaty i skladki
ubezpieczenie mienia
odsetki tyt. nieterminowych ptatnoséci za 2011 r. (w dz.852, rozdz. 85202)
sporzadzita

Wynagrodzenia bezosobowe

umowy o dzieto, umowy zlecenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

art. spozywcze i kartki z zyczeniami do paczek dla seniorow
art. spozywcze i przemystowe na Bal Seniora

wigzanki okolicznosciowe, pogrzebowe

art. reklamowe

tort z okazji 100-lecia pierwszej mieszkanki Helu

art. spozywcze na szkolenie

Zakup usfug pozostatych

transport zywnos$ci w ramach programu PAED
pomoc prawna

234,00

9.393,00

4.859,00

512,00

RIEROWNIK

234,00

9.386,49

5.103,68
2.548,03
620,00
899,13
147,11
68,54

4.858,50

4.243,50
615,00

511,84

357,63
154,21

o 5 odka Pomocy

Azne) ¥ Helu

Virena Lenc

100,00

99,93

99,99

99,97



